
 

 

                                                
                                                                

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

сельского поселения Малая Глушица 

муниципального района Большеглушицкий Самарской области 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

№ 168 от 25 декабря 2017 года 

 
с.Малая Глушица, ул.Советская,60 

тел. (8-846-73) 66-1-32 

 

О внесении изменений в постановление администрации  сельского поселения Малая 

Глушица  муниципального района Большеглушицкий Самарской области от 28.09.2012 г.   

№ 58 «Об утверждении муниципальной программы «Повышение эффективности 

использования муниципального имущества сельского поселения Малая Глушица 

муниципального района Большеглушицкий Самарской области» на 2013-2020 годы» 

 

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ                         

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», в соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, 

Уставом сельского поселения Малая Глушица  муниципального района 

Большеглушицкий Самарской области, в целях приведения муниципальных 

правовых актов администрации сельского поселения Малая Глушица 

муниципального района Большеглушицкий Самарской области в соответствие с 

действующим законодательством 

 

П О С Т А Н О В Л Я Ю: 

 

 1. Внести в постановление администрации  сельского поселения Малая 

Глушица муниципального района Большеглушицкий Самарской области от 

28.09.2012 г. № 58 «Об утверждении муниципальной программы «Повышение 

эффективности использования муниципального имущества сельского поселения 

Малая Глушица муниципального района Большеглушицкий Самарской области» на  

2013-2020 годы» (далее – программа) следующие изменения: 

 

       1.1. в Паспорте программы строку «Объемы и источники финансирования 

Программы» изложить в новой редакции: 

« 

Объемы и источники 

финансирования 

Программы 

Общий объем средств, направленных на реализацию 

программных мероприятий, составляет 4 390  500 руб. 

из бюджета сельского поселения Малая Глушица, в 

том числе: 

2013 г.  – 793 000 руб.,  



2014 г. –  413 500 руб.,  

2015 г. –  739 000 руб. 

2016 г. –  410 000 руб. 

2017 г. –  634 000 руб. 

2018 г. -   571 000 руб. 

2019 г. -   380 000 руб. 

2020 г. -   450 000 руб. 

                                                                                                                                 »; 

      

  1.2. Раздел  «Общая  потребность в ресурсах» изложить в новой редакции: 

« 

ОБЩАЯ ПОТРЕБНОСТЬ В РЕСУРСАХ. 

тыс. рублей 

 

 
Наименование источника 

финансирования 

Всего  В том числе по годам 

2013 2014 2015  2016 2017  2018 2019 2020 

Местный бюджет 4390,5 793 413.5 739 410 634 571 380 450 

 

             »; 

 

  1.3.  Пункт 7 «Ресурсное обеспечение Программы» программы изложить в новой 

редакции: 

 « 

7. Ресурсное обеспечение Программы. 

Финансирование Программы осуществляется за счет средств бюджета 

сельского поселения 4 390,5 тыс руб,  том числе по годам: 2013-793 тыс.руб.;                      

2014-413.5 тыс.руб;  2015-739 тыс.руб.; 2016 – 410 тыс.руб;  2017 – 634 тыс.руб;                    

2018 – 571 тыс.руб.; 2019 – 380 тыс.руб; 2020 – 450 тыс.руб. 

Объемы финансирования Программы ежегодно утверждаются при  принятии 

бюджета сельского поселения. 

                                                                                                                            »; 

  1.4.  Пункт 9 «План мероприятий» программы изложить в новой редакции: 

 « 

9. ПЛАН  МЕРОПРИЯТИЙ. 

 
Наименование 

мероприятий 

 
Исполнитель 

мероприятий 

 

Срок 

исполнения 

 
Всего 

(тыс.руб.) 

 

  
 

 Финансирование по годам 

            тыс.рублей 

    2013 

год 

2014 

год 

2015 

 год 

2016 

год 

2017 

год 

2018 

год 

2019 

год 

 

2020 

год 

 

приобретение Администрация 

сельского 
поселения 

 

2013 – 2020 
годы 

 

630 

 

30 

 

30 

 

30 

 

150 

 

150 

 

80 

 

80 

 

80 



эксплуатация Администрация 

сельского 

поселения 

 

2013 – 2020 

годы 

 

440 

 

20 

 

20 

 

100 

 

40 

 

100 

  

40 

 

60 

 

 

 

60 

содержание Администрация 

сельского 

поселения 

 

2013 – 2020 

годы 

 

310 

 

20 

 

20 

 

100 

 

20 

 

60 

 

40 

 

20 

 

30 

обслуживание Администрация 

сельского 

поселения 

 

2013 – 2020 

годы 

 

484 

 

10 

 

15 

 

100 

 

40 

 

99 

 

100 

 

60 

 

60 

ремонт Администрация 
сельского 

поселения 

 

2013 – 2020 

годы 

 

2295 

 

700 

 

300 

 

300 

 

150 

 

205 

 

290 

 

150 

 

200 

противопожарные 
мероприятия 

Администрация 
сельского 

поселения 

 

2013 – 2020 

годы 

 

120 

 

10 

 

- 

 

70 

 

5 

 

10 

 

10 

 

5 

 

10 

содержание в 

чистоте 

Администрация 

сельского 
поселения 

 

2013 – 2020 
годы 

 

86 

 

3 

 

3 

 

39 

 

5 

 

10 

 

11 

 

5 

 

10 

оформление  Администрация 

сельского 
поселения 

 

2013 – 2020 
годы 

 

25.5 

 

- 

 

25.5 

 

- 

 

- 

 

- 

 

- 

 

- 

 

- 

 

ИТОГО: 

 

 

 

 

 

 

                

4390,5 

               

793 

                

413.5 
               

739 

 
410 

 
634 

 
571 

 

380 

 

450 

 

 

 

                                                                                                                                                           ». 
 

 

 

        2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.  

 

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Малоглушицкие Вести». 

 

4. Настоящее постановление вступает в  силу после его официального 

опубликования. 

 

 

 

 

Глава сельского поселения Малая Глушица 

муниципального района Большеглушицкий 

Самарской области                                                                                    К.В.Родичев 

 

 
 

 
 


